

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №32 комбинированного вида"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	7	7	0	6	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7	7	0	6	0	1	0	0	0
из них женщин	7	7	0	6	0	1	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует																							
1	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Да (16 календ. дней)	Да (36 ч.)	Нет	Нет	Нет	
2	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Да (16 календ. дней)	Да (36 ч.)	Нет	Нет	Нет	
3	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Да (16 календ. дней)	Да (36 ч.)	Нет	Нет	Нет	

																			ка-ленд.дней)	ч.)			
4	Педагог-психолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Да (16 ка-ленд.дней)	Да (36 ч.)	Нет	Нет	Да
5	Старший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Да (16календ.дней)	Да (36 ч.)	Нет	Нет	Да
6	Делопроизводитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Да	Да (16календ.дней)	Да (36 ч.)	Нет	Нет	Нет
7	Заместитель заведующего детским садом (по БЖД и труда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	2	3.2	-	Да	Да (16календ.дней)	Да (36 ч.)	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

Симонова
(подпись)

Симонова Л.Н.

(Ф.И.О.)

10.10.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по БЖД

(должность)

Мингалева
(подпись)

Мингалева А.И.

(Ф.И.О.)

10.10.2014

(дата)

Заместитель заведующего по АХР

(должность)

Кажурина
(подпись)

Кажурина Е.Н.

(Ф.И.О.)

10.10.2014

(дата)

Воспитатель, председатель профкома

(должность)

Ефремова
(подпись)

Ефремова Л.А.

(Ф.И.О.)

10.10.2014

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Соляникова
(подпись)

Соляникова М.Н.

(Ф.И.О.)

10.10.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организаций, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Петров
(подпись)

Петров А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №32 комбинированного вида"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	43	0	41	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	69	69	0	66	3	0	0	0	0
из них женщин	68	68	0	65	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Заместитель заведующего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5А (4А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6А (4А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

729

2182
22182
2182
2182

ОВР
И

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного признания СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Воспитатель (младших групп №№ 1, 2, 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10А (9А)	Воспитатель (младших групп №№ 1, 2, 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11А (9А)	Воспитатель (младших групп №№ 1, 2, 8)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12А	Воспитатель (средних групп №№ 7, 10, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А (12А)	Воспитатель (средних групп №№ 7, 10, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14А (12А)	Воспитатель (средних групп №№ 7, 10, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А	Воспитатель (старших групп, №№ 3, 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А (15А)	Воспитатель (старших групп, №№ 3, 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17А (15А)	Воспитатель (старших групп, №№ 3, 4)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18А	Воспитатель (подготовительных групп №№ 5, 6, 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19А (18А)	Воспитатель (подготовительных групп №№ 5, 6, 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Воспитатель (коррекционной направленности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21А	Младший воспитатель (группы №№ 1, 4, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (21А)	Младший воспитатель (группы №№ 1, 4, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (21А)	Младший воспитатель (группы №№ 1, 4, 5)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
24	Младший воспитатель (подменные)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Младший воспитатель (мл., ср. гр. №№ 2, 8, 7, 10, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Младший воспитатель (мл., ср. гр. №№ 2, 8, 7, 10, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А (25А)	Младший воспитатель (мл., ср. гр. №№ 2, 8, 7, 10, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (25А)	Младший воспитатель (мл., ср. гр. №№ 2, 8, 7, 10, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (25А)	Младший воспитатель (мл., ср. гр. №№ 2, 8, 7, 10, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Младший воспитатель (ст. гр., под. гр. №№ 3, 6, 9, 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (30А)	Младший воспитатель (ст. гр., под. гр. №№ 3, 6, 9, 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (30А)	Младший воспитатель (ст. гр., под. гр. №№ 3, 6, 9, 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А (30А)	Младший воспитатель (ст. гр., под. гр. №№ 3, 6, 9, 11)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Подсобный рабочий (кухня)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Заведующий</u> (должность)	<u><i>Л. Николаевна</i></u> (подпись)	<u>Симонова Любовь Николаевна</u> Ф.И.О.	<u>15.01.2018²</u> (дата)
----------------------------------	--	---	---

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Заместитель заведующего</u> (должность)	<u><i>Мингалёва</i></u> (подпись)	<u>Мингалёва Анна Ивановна</u> (Ф.И.О.)	<u>15.01.2018²</u> (дата)
---	--------------------------------------	--	---

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель заведующего</u> (должность)	<u><i>Кажурина</i></u> (подпись)	<u>Кажурина Елена Николаевна</u> Ф.И.О.	<u>15.01.2018²</u> (дата)
---	-------------------------------------	--	---

<u>Воспитатель, председатель профкома</u> (должность)	<u><i>Ефремова</i></u> (подпись)	<u>Ефремова Людмила Александровна</u> (Ф.И.О.)	<u>15.01.2018²</u> (дата)
--	-------------------------------------	---	---

<u>Старший воспитатель</u> (должность)	<u><i>Мингалёва</i></u> (подпись)	<u>Мингалёва Евгения Васильевна</u> (Ф.И.О.)	<u>15.01.2018²</u> (дата)
---	--------------------------------------	---	---

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>(№ в реестре экспертов)</u>	<u><i>Жаренов</i></u> (подпись)	<u>Жаренов Владимир Алексеевич</u> (Ф.И.О.)	<u>11.12.2017</u> (дата)
--------------------------------	------------------------------------	--	-----------------------------

<u>4505</u> (№ в реестре экспертов)	<u><i>Селезнева</i></u> (подпись)	<u>Селезнева Елена Анатольевна</u> (Ф.И.О.)	<u>11.12.2017</u> (дата)
--	--------------------------------------	--	-----------------------------

